

	
		
			
				
					
						[image: ]					
				

				
					
    
        
            
                Vyhledávání            
        
        
        
        

    


    				

				
					
						MENU

						
							
							
							
						

					

						O nás
	O NRZP
	Přehled orgánů
	Stanovy
	Výroční zprávy + účetní uzávěrka
	Tiskové zprávy
	Členství
	Krajské NRZP ČR
	Kontakty
	Legislativa
	Odborné pracovní komise
	Zahraniční aktivity
	Spolupracující organizace
	Zásady cookies (EU)
	Veřejné zakázky
	Whistleblowing



	Projekty
	Poradna
	E-Poradna



	Mosty
	Časopis Mosty
	Cena Mosty



	Aktuality
	Podpořte nás
	Vzdělávání
	EN


				
				
										
						Podpořte nás
					
										
						
						Přístup pro členy
					
				

			

		

	
  

    

      

        


            Chyba: 404 Notfound

            
              
                Požadovaná adresa neexistuje

                Stránka, kterou hledáte neexistuje nebo byla odstraněna či přesunuta.

              


                


                  Úvodní strana

              


          

        
        


      

      

    

    

  

  

  

	


  
  Děkujeme našim partnerům
  

  
          

		          
          [image: Úřad vlády České republiky]
        

      

            

		          
          [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR]
        

      

            

		          
          [image: Asekol]
        

      

            

		          
          [image: Opel]
        

      

            

		          
          [image: Umun]
        

      

            

		          
          [image: Vládní výbor pro osoby se zdravotním postižením]
        

      

            

		          
          [image: Pardubický kraj]
        

      

            

		          
          [image: Olomoucký kraj]
        

      

            

		          
          [image: Liberecký kraj]
        

      

            

		          
          [image: Zlínský kraj]
        

      

            

		          
          [image: Jihočeský kraj]
        

      

            

		          
          [image: Jihomoravský kraj]
        

      

            

		          
          [image: Město Zlín]
        

      

            

		          
          [image: Skupina ČEZ]
        

      

            

		          
          [image: město Karlovy Vary]
        

      

            

		          
          [image: Plzeň 3]
        

      

            

		          
          [image: Město Pardubice]
        

      

            

		          
          [image: Město Plzeň]
        

      

            

		          
          [image: Město Brno]
        

      

            

		          
          [image: Hlavní město Praha]
        

      

            

		          
          [image: město Olomouc]
        

      

            

		          
          [image: město Uherský Brod]
        

      

            

		          
          [image: Kraj Vysočina]
        

      

            

		          
          [image: Ministerstvo zdravotnictví ČR]
        

      

            

		          
          [image: Moravskoslezský kraj]
        

      

            

		          
          [image: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna]
        

      

            

		          
          [image: České Budějovice]
        

      

            

		          
          [image: Město Ostrava]
        

      

            

		          
          [image: ČEPRO]
        

      

            

		          
          [image: EuroOil]
        

      

            

		          
          [image: Altech]
        

      

            

		          
          [image: Innogy Česká republika a.s.]
        

      

            

		          
          [image: Nadační fond Rovná šance]
        

      

            

		          
          [image: Královéhradecký kraj]
        

      

            

		          
          [image: Město Hradec Králové]
        

      

            

		          
          [image: OstraGroup]
        

      

            

		          
          [image: Národní památkový ústav]
        

      

            

		          
          [image: ]
        

      

            

		          
          [image: Plzeňský kraj]
        

      

            

		          
          [image: Středočeský kraj]
        

      

        




	
  
    
      
        
          Podpořte nás        

        
            Národní rada osob se zdravotním postižením ČR odvádí denně  mnoho práce ve prospěch obhajoby práv a zájmů osob se zdravotním postižením, kterých je v ČR přes 1 milion.

Pomozte nám dále fungovat a buďte součástí skupiny lidí, kterým není osud druhých lhostejný.          

		        
          Podpořit
        
      

    

  
	
		
			

				
					
						
							[image: ] 
						
							
								
							
							
								
							
						

					

				

				
					Kontakty

					
												
							Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice
  (budova Pražské teplárenské)						

											

					
						266 753 421					
					
						nrzpcr@nrzp.cz					
										
						intranet
					
				



				
					Krajské poradny

						Praha
	Brno
	Pardubice
	Ostrava
	Plzeň
	Olomouc
	České Budějovice - Staroměstská
	Liberec
	Otrokovice
	Slaný


					

					Chci poradit


				

			

			
				©
					2024 Všechna práva vyhrazena.

				 Vytvořilo
					
						Inevio, webdesign a PPC kampaně
					
				

			

		

	



	
	


					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








						
							
			
				
		




	